
Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 11 de março de 2024  |  Ano VIII - Edição nº 00730 | Caderno 1

Decreto

Câmara Municipal de Riacho de Santana 
CNPJ: 42.696.252/0001-47 

Legislatura 1021-2014 

DECRETO N°04 DE 11 DE MARÇO 2024. 

NOMEIA THALISON DE CARVALHO SILVA 

PARA O CARGO DE ASSESSOR DE IMPRENSA 

DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DE 

SANTANA-BA. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DE 

SANTANA, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, e com fulcro no art. 33, 

XXIX do Regimento Interno da Casa, 

RESOLVE: 

Art. 1° Nomear, nos termos das Leis Municipais n° 336 de 21 de março de 

2019 e n°428 de 18 de dezembro de 2023, THALISON DE CARVALHO SILVA, para o 

Cargo de Assessor de Imprensa da Câmara Municipal de Riacho de Santana, Bahia, 

Símbolo CC-2. 

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 

as disposições em contrário. 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

RIACHO DE SANTANA, em 11 de março de 2024. 

Gilmar ° i iro da Cruz 
Presidente da Câmara Municipal 

G LMAR RIBE IR p ó ~".M 
~~ante áa ~m ~aUZ

End: Rua Cosme de farias, s/ne - Centro — Riacho de Santana — Bahia— Cep: 46.470-000 
Site: www.camaraderiachodesantana.ba.gov.br-E-mail: cmrs.ba.gov.br@hotmail.com 

Rua Rua Cosme de Farias, Horário de Funcionamento: 08:00 Ate As 13:00 Horas | S/N | Centro | Riacho de Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9832A4CC667B2A8F16DA52CCE16EA390


		2024-03-11T11:22:55-0300




